Раздел 2 Лист 3

Раздел 3 Лист 5

[bookmark: bookmark3][image: D:\Мои документы\прочие документы\Word\Герб Донского\Герб Донского (цветной).jpg]
ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  ДОНСКОЙ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05»  августа 2024 года                                                                       №393

О назначении публичных слушаний по обсуждению
схем расположения земельных участков

  На основании обращения главы администрации муниципального образования город Донской от 27.08.2024 №13-28/4677, руководствуясь ст.46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 7 Федерального закона от 14.03.2022 №58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Донской, положением «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Донской», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Донской от 17.06.2010 г. №4-1, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания на 15часов 00 минут 24.09.2024 года в здании муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и досуга», расположенного по адресу: 301790, Тульская область, город Донской, микрорайон Северо-Задонск, ул. Ленина, д.19 по обсуждению схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории по образованию земельных участков под многоквартирными жилыми домами (с придомовой территорией), расположенных по адресу:
          1.1. Тульская область, г. Донской, мкр. Северо-Задонск, пер. Горького, д.1;
          1.2. Тульская область, г. Донской, мкр. Северо-Задонск, ул. Кирова, д.22;
          1.3. Тульская область, г. Донской, мкр. Северо-Задонск, ул. Школьная, д.9;
          1.4. Тульская область, г. Донской, мкр. Северо-Задонск, ул. Октябрьская, д.19;
          1.5. Тульская область, г. Донской, мкр. Северо-Задонск, ул. Железнодорожная, д.43;
          1.6. Тульская область, г. Донской, мкр. Северо-Задонск, ул. Садовая, д.35;
          1.7. Тульская область, г. Донской, мкр. Северо-Задонск, ул. Горького, д.21;
          1.8. Тульская область, г. Донской, мкр. Северо-Задонск, ул. Лермонтова, д.61;
          1.9. Тульская область, г. Донской, мкр. Северо-Задонск, ул. октябрьская, д.4;
          1.10. Тульская область, г. Донской, мкр. Северо-Задонск, ул. Дорожная, д.19;
          1.11. Тульская область, г. Донской, мкр. Северо-Задонск, ул. Дорожная, д.25;
          1.12. Тульская область, г. Донской, мкр. Задонье, ул. Ленина, д.6;
          1.13. Тульская область, г. Донской, мкр. Задонье, ул. Строительная, д.21.
2. Со схемами можно ознакомиться в электронном виде на официальном сайте муниципального образования город Донской и на бумажном носителе по адресу: Тульская область, г. Донской, мкр. Центральный, ул. Октябрьская, д.17, кабинет 11.
3.Считать инициатором проведения публичных слушаний главу  муниципального образования город Донской.
4. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в количестве 5 человек и утвердить ее состав (Приложение 1).
Провести первое заседание комиссии 09.09.2024 года.
Установить место расположения комиссии по адресу:
Тульская область, г. Донской, мкр. Центральный, ул. Октябрьская, д.17, кабинет 9.
5. Администрации муниципального образования город Донской обеспечить заблаговременное ознакомление граждан муниципального образования с материалами публичных слушаний и соблюдение условий, предусмотренных разделом 5.1. Положения «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Донской» (ред. от 21.04.2021 №23-5).
6. Администрации муниципального образования город Донской обеспечить прием предложений и замечаний по проектам межевания территорий до 20.09.2024 г. включительно.
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Донской в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

                    Глава
 муниципального образования
   город  Донской                                                               Е.В. Александрова

Приложение 2
к постановлению
главы муниципального образования город Донской
          от 05.09.2024 года №393

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных
слушаний по обсуждению схем расположения земельных участков

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Статус, должность

	1
	2
	3

	1
	Хрупова Наталья Сергеевна
	Помощник председателя Собрания депутатов муниципального образования город Донской

	2
	Караваев Константин Андреевич
	Председатель комитета по правовому обеспечению администрации муниципального образования город Донской

	3
	Раст Антон Викторович
	Председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Донской

	4
	Тишина Ильмира Зайнулловна
	Консультант отдела земельных отношений комитета  имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Донской

	5
	Бодрова Елена Викторовна
	Начальник сектора по организационной работе и административной реформе комитета по развитию местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования город Донской

Помощник председателя Собрания депутатов
муниципального образования город Донской                                     Н.С. Хрупова
image1.jpeg